Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	 Россия Федерациязы

 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

30 мая 2017 года

                                                                                       № 713
О внесении изменений в решение Совета депутатов города Сорска
от 22.11.2011 года № 632 «Об утверждении схемы и границ одномандатных

избирательных округов на территории

муниципального образования город Сорск

по выборам депутатов Совета депутатов города Сорска пятого созыва»
Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением "О публичных слушаниях в муниципальном образовании город Сорск" утвержденного решением Сорского городского Совета депутатов № 329 от 28.02.2006, руководствуясь ст. 18 Устава муниципального образования город Сорск,

 Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов города Сорска от 22.11.2011 года № 632 «Об утверждении схемы и границ одномандатных избирательных округов на территории муниципального образования город Сорск по выборам депутатов Совета депутатов города Сорска пятого созыва».
2. Пункт 8 указанного решения после слова «ул. Хакасская» дополнить словами «Сайгачинская, дома №2,3,4,6».

3. Пункт 10  указанного решения после слова «ул. Сайгачинская» дополнить словами «, дома№8-28».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в СМИ.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                                    О.А. Полешко